
 

    

ТЮМЕНЦЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

    

Р Е Ш Е Н И Е  

 

    

25.06.2024  №    

с. Тюменцево 

 

 О деятельности по обустройству автодорог 

в Тюменцевском районе за 2023 год. О 

планах и их реализации по ремонту дорог 

района на 2024 год.  
                                                          

 

 

Заслушав и обсудив информацию начальника филиала «Тюменцевский» ГУП 

ДХ АК «Центральное ДСУ» Кирилова Виктора Ивановича, Тюменцевское 

районное Собрание депутатов РЕШИЛО:  

 

1. Информацию о деятельности по обустройству автодорог в 

Тюменцевском районе за 2023 год. О планах и их реализации по ремонту дорог 

района на 2024 год начальника филиала «Тюменцевский» ГУП ДХ АК 

«Центральное ДСУ» Кирилова Виктора Ивановича принять к сведению. 

(Приложение). 

2. Опубликовать данное решение на правовом портале Тюменцевского 

района Алтайского края. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, 

земельных отношений и агропромышленного комплекса. (Хахалина С.В.) 

 

 

 

Заместитель председателя 

районного Собрания депутатов 

 

                   Г.И. Бессонова  

 

 

 

 


